
 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00085–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que 
foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela 
empresa abaixo: 

LOTE 
UNID. 

ORG. 

 

DESCRIÇÃO 
UNID. 

MEDIDA 
QTD VENCEDOR 

VALOR 

UNIT. 

VALOT 

TORAL 

2 
Sesc 

Faiçalville 

SESC GEEK 

Período: 14/10 a 17/10/2022 

Local: Sesc Faiçalville  

Locação de tendas piramidal (2 

unidades): 

02 (duas) Tendas – Com Medidas: 10 x 

10 metros – Com proteção lateral 

Material:  Montada em estrutura de 

ferro galvanizado e coberta com lona 

PVC, com estrutura em perfil de 

alumínio padrão octanorm. 

Cor: Branco 

Altura: mínimo 2 metros 

Sesc Faiçalville 

- Montagem 14/10/2022 até as 17hs 

- Desmontagem 17/10/2022 até as 17hs 

- 04 (quatro) diárias 
 

Diárias 04 

IMPACTUS 

GRAFICA E 

SERVIÇOS LTDA 

R$ 

1.675,00 

R$ 

6.700,00 

3 

Sesc 

Universitár

io 

 

SESC GEEK 

Período: 23/09/2022 á 25/09/2022 

Local: Sesc Universitário 

Locação de tendas piramidal (2 

unidades): 

02 (duas) Tendas – Com Medidas: 10 x 

10 metros – Com proteção lateral 

Material:  Montada em estrutura de 

ferro galvanizado e coberta com lona 

PVC, com estrutura em perfil de 

alumínio padrão octanorm. 

Cor: Branco 

Altura: mínimo 2 metros 

Sesc Universitário 

- Montagem 23/09/2022 até as 17hs 

- Desmontagem 25/09/2022 até as 17hs 

- 03 (três) diárias 

Diárias 03 

IMPACTUS 

GRAFICA E 

SERVIÇOS LTDA 

R$ 

1.566,66 

R$ 

4.699,98 



 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

7 
Sesc Caldas 

Novas 

SHOW NOIS É NOIS 

Período: 28/09 a 30/09/2022 

Local: Sesc Caldas Novas 

Locação de tenda piramidal 10x10 – 

2(duas) unidades 

02(duas) tendas – com medidas: 10 

metros de largura x 10 metros de 

comprimento x altura mínima de 2 

metros; material: montada em estrutura 

de ferro galvanizado e coberta com lona 

PVC cor branca, com estrutura em perfil 

de alumínio padrão octanorm.  

Sesc Caldas Novas 

Montagem: 28/09/2022 entre 08hs até 

12hs. 

Desmontagem: 30/09/2022 a partir das 

08hs, até as 18hs. 

- 03 (três) diárias 

Diárias 03 

LD 

EQUIPAMENTOS 

PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$ 

1.999,66 

R$ 

5.998,98 

8 
Sesc Caldas 

Novas 

SHOW NOIS É NOIS 

Período: 28/09 a 30/09/2022 

Local: Sesc Caldas Novas 

Locação de tenda piramidal 5x5 - 1 

unidade 

01(uma) tenda - tamanho: 5 metros de 

largura x 5 metros de comprimento x 

altura mínima de 2 metros; material: 

montada em estrutura de ferro 

galvanizado e coberta com lona pvc cor 

branca, com estrutura em perfil de 

alumínio padrão octanorm.  

Sesc Caldas Novas 

Montagem: 28/09/2022 entre 08hs até 

12hs. 

Desmontagem: 30/09/2022 a partir das 

08hs, até as 18hs. 

- 03 (três) diárias 

Diárias 03 

LD 

EQUIPAMENTOS 

PROFISSIONAIS 

LTDA 

R$ 

1.701,50 

R$ 

5.104,50 

 
 
Goiânia, 19 de setembro de 2022. 

 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


